
Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W dniu 30 listopada 2020 r. w ewidencji osób bezrobotnych
figurowało  4286  osób.  W  stosunku  do  października  2020  r.
liczba  ta  spadła  o  21  osób,  natomiast  w  porównaniu  do
listopada ubiegłego roku była wyższa o 590 osób. Większość
osób  bezrobotnych  (87,7%)  stanowiły  osoby  poprzednio
pracujące. Osoby zwolnione  z przyczyn zakładu pracy to 8,1% 
zarejestrowanych, 151 osób bezrobotnych posiadało orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  913  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(86,1%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1630 osób,
powyżej 50 r.ż. – 811 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1105
osób,
niepełnosprawne – 151 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do
18 r.ż. – 6 osób,
długotrwale bezrobotne – 1934 osoby

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 45,1% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
 bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
16,4% osób.
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Stopa bezrobocia na dzień 31 października 2020 r. – według
ostatnich danych GUS wyniosła:

–  w  kraju  6,1%  (na  niezmienionym  poziomie  w  stosunku  do
miesiąca poprzedniego )

– w województwie małopolskim  5,2%  (na niezmienionym poziomie
w stosunku do września 2020 r.)

– w powiecie limanowskim 7,6% (spadek o 0,1% w stosunku do
września 2020 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W listopadzie br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego   453  osoby  tj.  o  103  mniej  niż   w  miesiącu
poprzednim, z czego 80,1% to bezrobotni rejestrujący się po
raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie  474 osoby (o 278 mniej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było  podjęcie  pracy  (317  osób).  Warto  zwrócić  uwagę,  że
  71,9% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej
środkami Funduszu Pracy.

Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w listopadzie b.r.
podjęło 89 osób, w tym:

prace interwencyjne – 39 osób,
roboty publiczne – 1 osoba,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 19 osób,
w ramach bonu na zasiedlenie – 2 osoby,
podjęcie działalności gospodarczej – 28 osób.

Ponadto na staż skierowano 48 osób, na szkolenie 4 osoby.

Spośród osób bezrobotnych wyłączonych  z ewidencji: 4 osoby
odmówiły  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,43  osoby  nie  potwierdziło  gotowości  do



podjęcia pracy,22 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego, 6 osób osiągnęło wiek emerytalny,5 osób nabyło
uprawnienia do emerytalne lub rentowe,7 osób nabyło prawa do
świadczeń  przedemerytalnych,1  osoba  podjęła  naukę,17  osób  
zostało pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W listopadzie b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert  116
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej, 3 dotyczyły osób
z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2020  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystały
łącznie 1035  osób bezrobotnych,  w tym skierowano do pracy:

378 osób w ramach prac interwencyjnych,
321 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej
186  osób  w  ramach  refundacji  kosztów  wyposażenia
stanowiska pracy,
30  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie  skierowanego  bezrobotnego  powyżej  50  r.
życia,
48 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
21 osób w ramach robót publicznych,
49 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na
zasiedlenie,
2  osoby  w  ramach  refundacji  pracodawcy  kosztów
wynagrodzenia,  nagrody,  składek  na  ubezpieczenie
skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

464 osób na staż,
293 osoby na szkolenia zawodowe.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY



ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 07.12.2020 r.

LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 321 NA ŁĄCZNA1.
KWOTĘ : 31 503 501,46 z
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:2.
686 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 15 361 949,17  zł
LICZBA  PODPISANYCH  UMÓW  O  DOFINANSOWANIE  DLA3.
PRZEDSIĘBIORCY NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW: 1337 NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 7 553 780 zł
LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI4.
POZARZĄDOWYCH: 9 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 122 027,73 ZŁ

ŁĄCZNA  KWOTA  UDZIELONEGO  WSPARCIA  W  RAMACH  TARCZY  :
54  541  258,36  ZŁ.

Nabór do komisji konkursowych
Trwa  nabór  do  bazy  kandydatów  na  członków  komisji
konkursowych, czyli grona ekspertów, którzy wspierają Urząd
Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  m.in.  w  opiniowaniu
ofert składanych w otwartych konkursach ofert na realizację
zadań  publicznych  Województwa  Małopolskiego  oraz  rozdziale
dotacji  dla  organizacji  pozarządowych.  Na  zgłoszenia
kandydatów wraz z rekomendacjami urząd marszałkowski czeka do
18 grudnia 2020 r.

Szczegółowe  informacje  są  dostępne  pod  linkiem:
https://www.malopolska.pl/aktualnosci/wspolpraca/mozesz-miec-w
plyw-na-rozwoj-iii-sektora-w-malopolsce

Informacje  można  uzyskać  także  u  Koordynatora  współpracy
z organizacjami pozarządowymi lub w Zespole ds. Wspierania
Inicjatyw Obywatelskich pod numerami telefonów: 12 61 60 531,
12 61 60 988 lub pod adresem e-mail: ngo@umwm.malopolska.pl.
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4 Grudnia – Barbórka
Dziś obchodzimy imieniny Barbary. To również tradycyjnie w
naszym kraju święto górnictwa.

W  tym  dniu  składamy  najserdeczniejsze  życzenia  wszystkim
pracownikom  kopalni.  Zwłaszcza  Górnikom,  pracującym  przy
wydobyciu, życzymy  stałej opieki ich Patronki –św. Barbary;
bezpiecznej  i  satysfakcjonującej  pracy  oraz  szczęśliwych
powrotów z każdej zmiany.

Również  wszystkim  Paniom  obchodzącym  dziś  swoje  imieniny
przekazujemy życzenia zdrowia, mnóstwa uśmiechu i pomyślności!

 

Dotacja ze środków rządowych
na  zakup  sprzętu
diagnostycznego  trafiła  do
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Szpitala Powiatowego
W dniu 3 grudnia 2020 roku w naszym szpitalu wicewojewoda
małopolski Pan Józef Leśniak w imieniu wojewody małopolskiego
Łukasza  Kmity  wręczył  na  ręce  starosty  limanowskiego
Mieczysława Urygi i dyrektora szpitala dr Marcina Radzięty
czek na kwotę 433 354,40 złotych na zakup wyposażenia oraz
urządzeń Stanowiska Badań Molekularnych. Sprzęt ten umożliwi
szybką diagnostykę w kierunku zakażenie wirusem SARS-CoV-2.

Środki rządowej dotacji w wysokości 433 354,40 złotych na
zakup wyposażenia i urządzeń Stanowiska Badań Molekularnych
dla laboratorium naszego szpitala z rezerwy celowej premiera
Mateusza  Morawieckiego  skierował  wojewoda  małopolski  Łukasz
Kmita. Dyrektor Szpitala złożył wniosek o środki finansowe z
rezerwy celowej do Premiera Mateusza Morawieckiego. Dotacja ta
została  przekazana  na  podstawie  umów  podpisanych  niedawno
przez  wojewodę  małopolskiego  Łukasza  Kmitę  ze  starostą
limanowskim Mieczysławem Urygą.

Szpital  Powiatowy  imienia  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
uzyskał  środki  finansowe  w  wysokości  433  354,40  złotych.
Dzięki  nim  zakupiony  zostanie  sprzęt  diagnostyczny  do
wykonywania  badań  na  obecność  wirusa  SARS-CoV-2,  co  w
konsekwencji pozwoli przyspieszyć znacząco wykonywanie badań
realizowanych  przez  nasz  szpital.  Jak  podkreślił  podczas
spotkania z wicewojewodą i starostą, dyrektor szpitala Marcin
Radzięta procedura przetargowa została już rozpoczęta a sprzęt
w najbliższym czasie trafi do limanowskiej placówki.
Podczas  przekazania  czeku  wicewojewoda  małopolski  Józef
Leśniak  podziękował  w  imieniu  wojewody  Łukasza  Kmity  oraz
swoim  dyrektorowi  oraz  wszystkim  pracownikom  szpitala  w
zaangażowanie się w leczenie pacjentów chorych na Covid-19.
Józef Leśniak podkreślił, że limanowski szpital jako jeden z
pierwszych w Małopolsce przekształcił swoje niektóre oddziały
w oddziały covidowe. „Szpital limanowski i jego pracownicy w
tym trudnym czasie pospieszyli z pomocą chorym na Covid-19
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pacjentom z naszego regionu ale i całego województwa. Jestem
wdzięczny  panu  dyrektorowi,  lekarzom,  pielęgniarkom,
ratownikom medycznym i pozostałemu personelowi za pracę i trud
włożony w leczenie naszych rodaków”.
Jak  podkreślił  podczas  spotkania  dyrektor  Marcin  Radzięta
sprzęt zakupiony dzięki dotacji nie tylko obecnie pomoże w
diagnostyce  pacjentów  diagnozowanych  w  kierunku  zakażenia
koronawirusem  ale  w  przyszłości  gdy  minie  pandemia  będzie
służył  wykonywaniu  innych  badań  które  dotychczas  szpital
wykonywał  w  podmiotach  zewnętrznych.  „Dziękuje  bardzo  Panu
Wojewodzie Łukaszowi Kmicie oraz Panu Premierowi Mateuszowi
Morawieckiemu”  –  powiedział  podczas  przekazania  czeku  dr
Marcin Radzięta. „Cieszę się że nasz szpital otrzymał dotacje
na  sprzęt  który  posłuży  diagnostyce  mieszkańców  naszego
powiatu limanowskiego którzy trafią do nas jako pacjenci. Mogę
z radością podkreślić że czas oczekiwania na wynik np. testu w
kierunku zakażenia wirusem SARS-CoV-2 będzie bardzo krótki. W
przyszłości  gdy  zakończy  się  pandemia  sprzęt  będzie
wykorzystywany  między  innymi  do  badań  próbek  w  kierunku
gruźlicy, czy także atypowego zapalenia płuc, ale i chorób
wenerycznych czy też wirusa HIV” – dodał dyrektor.

Starosta  limanowski  Mieczysław  Uryga  podziękował  z  kolei
wicewojewodzie Józefowi Leśniakowi za zaangażowanie w sprawy
Ziemi Limanowskiej i pomoc dla regionu. „Dziękuje Panu za to
że  jako  wicewojewoda  czy  wcześniej  jako  poseł  pamiętał  i
pamięta Pan o potrzebach Ziemi Limanowskiej. Dziękuje także
wszystkim  pracownikom  naszego  szpitala  zarówno  lekarzom,
pielęgniarkom,  ratownikom  jak  i  pracownikom  kuchni,
pracownikom technicznym czy też administracji za dobrą pracę
dla naszego zdrowia i bezpieczeństwa”- dodał Starosta.

Warto wiedzieć że:

Zakupiony sprzęt Stanowiska Badań Molekularnych po zakończeniu
pandemii  będzie  wykorzystywany  do  diagnostyki  zakażeń
wirusowych, bakteryjnych i mykologicznych. Aparatura pozwoli
na wykrywanie drobnoustrojów, – wirusów, bakterii atypowych,



których  nie  można  wykazać  standardowymi  metodami
mikrobiologicznymi, co w znacznym stopniu poszerzy prowadzoną
diagnostykę w naszym szpitalu. Zakup tego sprzętu wprowadzi
nowoczesną  diagnostykę  zakażeń  i  skróci  znacząco  czas
wykrywania  drobnoustrojów
w stosunku do obecnych klasycznych metod mikrobiologicznych.
Korzyści jakie odczują pacjenci w czasie oczekiwania na wynik
badań będą ogromne. Diagnostyka w naszym Szpitalu stanie się
bardziej  dostępna  i  znacznie  tańsza  oraz  niezależna  od
podmiotów zewnętrznych.
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Wicewojewoda  Małopolski  z
wizytą  w  Starostwie
Powiatowym
3  grudnia  br.  w  Międzynarodowym  Dniu  Osób  z
Niepełnosprawnością swoją wizytę w Powiecie Limanowskim złożył
I Wicewojewoda Małopolski Józef Leśniak, który wspólnie ze
Starostą Mieczysławem Urygą, Wicestarostą i Prezesem Lokalnej
Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  Agatą  Zięba
oraz  Członkiem  Zarządu  Wojciechem  Włodarczykiem  uroczyście
zainaugurowali  projekt  pn.  „Dzień  osób  Niepełnosprawnych
Powiatu Limanowskiego w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia
Osób Niepełnosprawnych”.

Dzięki  dotacji  Wojewody  Małopolskiego   zakupione  zostały
paczki z artykułami spożywczymi dla 240 osób niepełnosprawnych
z terenu Powiatu Limanowskiego. Oprócz artykułów spożywczych
zakupione  zostały  materiały  do  pracowni  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej Remedium w Tymbarku dla minimum 60 osób.

Przez  najbliższe  2  tygodnie  paczki  będą  dostarczane  do
podopiecznych:

-Warsztatów Terapii Zajęciowej  w Tymbarku
– Limanowskiej Akcji Charytatywnej
– Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Dobrej
– Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną w Mszanie Dolnej (PSONI)
– Stowarzyszenia Przystań w Tymbarku
oraz pozostałych potrzebujących niepełnosprawnych

Realizatorem  projektu  jest  Lokalna  Organizacja  Turystyczna
Powiatu Limanowskiego, a partnerami w realizacji zadania są
Powiat  Limanowski  i  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej.
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Wartość projektu: 18.000,00 zł.
Dotacja Wojewody Małopolskiego: 14.000,00 zł

 

Wrzuć zakrętkę – pomóż innym!
Od  1  grudnia  2020  r.,  przy  głównym  wejściu  do  Starostwa
Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa Marka 9 znajduje się
pojemnik na nakrętki w formie serca.

Zachęcamy  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  do  wrzucania
nakrętek do serca, w myśl zasady, że „dobro, które dajemy
wraca do nas.” Każda plastikowa nakrętka wrzucona do naszego
serca,  będzie  przekazana  na  działania  charytatywne.  Nasza
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akcja ma na celu pomoc osobom niepełnosprawnym jak również ma
zwiększyć wśród mieszkańców ekologiczną świadomość w zakresie
segregacji odpadów i recyklingu.

Kosz  w  kształcie  serca  przeznaczony  jest  na  wszelkie
plastikowe nakrętki, bez względu na kształt czy kolor. Mogą to
więc być nakrętki np. po napojach, kawie, mleku czy jogurtach.
W  koszu-sercu  zostawić  możemy  również  nakrętki  po  chemii
gospodarczej, po płynach do zmywania, szamponach i płynach do
płukania.  Ważne,  by  nie  dorzucać  do  nakrętek  innych
przedmiotów, a jeśli mają one np. tekturowe uszczelki – trzeba
je usunąć przed wyrzuceniem.

Zachęcamy  raz  jeszcze  wszystkich  mieszkańców  powiatu,  by
wzięli udział w akcji zapełniania serduszka nakrętkami jako
wyraz niesienia pomocy potrzebującym.
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W  POWIECIE  LIMANOWSKIM
RUSZYŁA AKCJA ZIMA
W Powiecie Limanowskim akcją zima objętych jest prawie 270 km
dróg powiatowych. Koordynacją zimowego utrzymania dróg zajmuje
się Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej.

Zimowym utrzymaniem zostało objętych łącznie 266,021 km dróg
powiatowych wraz z chodnikami, w tym 72,781 km utrzymywanych
jest w IV standardzie, a 193,240 km w V standardzie. W akcję
zima zaangażowanych jest jedenastu wykonawców.

Baza  PZD  pełni  całodobowy  dyżur.  Dzwoniąc  pod  numery
telefonów: 18 33-72-381, 600-982-564 lub 602-524-645 można na
bieżąco  zasięgać  informacji  o  stanie  dróg  i  ewentualnych
utrudnieniach w ruchu.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/DSC_0212.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/DSC_0210.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-ruszyla-akcja-zima-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-ruszyla-akcja-zima-2/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/mapa.jpg


3  grudnia  obchodzimy
Międzynarodowy  dzień  Osób  z
Niepełnosprawnościami !
W 1992 roku Zgromadzenie Ogólne ONZ ustanowiło dzień 3 grudnia
Międzynarodowym Dniem Osób z Niepełnosprawnościami.

Z tej okazji w imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego
życzymy  wszystkim  osobom  zmagającym  się  z  różnego  rodzaju
niepełnosprawnościami  wszelkiej  pomyślności,  wytrwałości  w
podejmowaniu  życiowych  wyzwań,  wspólnego  odważnego
przełamywania barier społecznych i stereotypów, doświadczania
jak  najwięcej  życzliwości  oraz   wsparcia  w  swoich
społecznościach.

 

Ponadto życzymy też  uśmiechu, siły i dobrej energii na każdy
dzień, nieustannego rozwijania swojego potencjału i odkrywania
wciąż nowych możliwości rozwoju.
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Międzywojewódzki  Sejmik
Zespołów  Teatralnych.  Zespół
regionalny  „Spod  Kicek”  w
gronie  wyróżnionych  Nagrodą
Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa Narodowego
Panująca sytuacja epidemiczna zmusiła do odwołania lub zmiany
formuły  organizacji  wielu  wydarzeń  kulturalnych  w  naszym
kraju.  Rada  Artystyczna  37.  Sejmiku  Teatrów  Wsi  Polskiej
wydala  komunikat  w  sprawie  wydarzenia,  pierwotnie
zaplanowanego w dniach 16 – 18 października w Tarnogrodzie. W
tym roku miało ono inną formę niż dotychczas.

Zgodnie z siedmioletnią tradycją, na przełomie listopada i
grudnia na scenie Teatru Polskiego w Warszawie miał odbyć się
VII  Festiwal  Wiejskich  Teatrów  ZWYKI.  Przeprowadzenie
Festiwalu jest niemożliwe, Dyrekcja Teatru zgodziła się na
umieszczenie  na  swojej  stronie  rejestracji  wybranych
spektakli. To ważne działanie, Teatr odnotowuje kilkaset wejść
na takie prezentacje, zatem będzie to świetna forma promocji
Sejmikowego  dorobku.  W  stworzonym  zarysie  scenariusza
przewidziano pokaz dwóch widowisk plus wprowadzenie i krótka
prelekcja o teatralizacji obrzędów i zwyczajów; Rada została
poproszona  o  rekomendowanie  dwóch  przedstawień  spośród  8
zakwalifikowanych do 37. Sejmiku. – Czytamy w komunikacie Rady
Artystycznej 37. Sejmiku Teatrów Wsi Polskiej

Na szczeblu sejmików rejonowych zostało obejrzanych i
ocenionych  21  przedstawień,  spośród  których  Rada
Programowa 8 zakwalifikowała do 37. Sejmiku Teatrów Wsi
Polskiej; –
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zakwalifikowane zespoły spełniły regulaminowe wymagania:
przygotowały  i  pokazały  nowe  przedstawienia,  które
zostały  ocenione  i  rekomendowane  do  „finałowego”  37.
Sejmiku; – tym samym zakwalifikowane zespoły mają prawo
do  ostatecznej  oceny  i  nagród,  które  zgodnie  z
regulaminem  Rada  Artystyczna  przyznaje  „za  konkretne
wartości artystyczne i poznawcze przedstawień”.
Na  podstawie  otrzymanych  materiałów  (rejestracje  oraz
opisy  spektakli)  Rada  Artystyczna  dokonała  omówienia
przedstawień,  a  także  w  niektórych  przypadkach
bezpośredniego ich oglądu i przyznała nagrody (po 2 tys.
zł) ufundowane przez patronów Sejmików 2020.

Wśród  nagrodzonych  nagrodą  Ministra  Kultury  i  dziedzictwa
Narodowego jest znany i utytułowany zespół regionalny „Spod
Kicek”  z  Mordarki,  który  w  tym  roku  świętuje  jubileusz
trzydziestolecia  swojego  istnienia.  Grupa  pod  kierownictwem
Pana Józefa Tokarczyka przygotowała na konkurs spektakl pn.
„Wyzwoliny  kowala,  który  został  doceniony  i  nagrodzony  za
„udane  artystycznie  przybliżenie  atrakcyjnego,  bogatego  w
wartości etnograficzne zwyczaju inicjacji zawodowej, a także
jego znaczenia w życiu zbiorowości”.

Serdecznie  gratulujemy  nagrody  i  życzymy  dalszych  sukcesów
artystycznych! Więcej o historii i osiągnięciach zespołu z
powiatu limanowskiego można przeczytać TUTAJ.
Pełna treść Komunikatu Rady Artystycznej 37. Sejmiku Teatrów
Wsi Polskiej znajduje się TUTAJ Zapraszamy do zapoznania się z
listą wszystkich tegorocznych laureatów.
Informacje na temat Sejmików Teatrów Wiejskich można znaleźć
na  stronie  Towarzystwa  Kultury  Teatralnej:
www.sejmiki.tkt.art.pl.
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Konkurs  „Ochrona  zabytków
Małopolski 2021”
Samorząd  Województwa  Małopolskiego  ogłasza  kolejną  edycję
konkursu  pn.  „Ochrona  zabytków  Małopolski”.  Łączna  pula
środków na 2021 rok wynosi ponad 3,2 mln.

O dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków,
położonych na obszarze województwa małopolskiego mogą ubiegać
się wszyscy właściciele lub użytkownicy obiektów zabytkowych.
Jak co roku nabór wniosków trwa do 15 grudnia (decyduje data
wpływu  dokumentów  do  Urzędu  Marszałkowskiego).  W  tym  roku
uruchomiony  został  nowy  generator  obsługi  wniosków,  który
dostępny jest pod adresem www.pozarzadowa.malopolska.pl

Szczegółowe  informacje  dostępne  są  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej oraz pod numerami telefonów: (12) 63 03 407, 63
03 139 oraz 63 03 423.

Więcej informacji:

https://www.malopolska.pl/dla-mieszkanca/kultura-i-dziedzictwo
/konkursy-grantowe/konkurs-ochrona-zabytkow-malopolski
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